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SURAT TUGAS
No. 5009/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : KARTINI, S.Kom, MMSI
No. Dosen / NIP : 5009 /
NIDN / NIDK : 0327086603
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. KEMUNING DALAM I C64
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CSF311 Rekayasa Perangkat Lunak 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
4 CSF309 Basis Data 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
5 CSF309 Basis Data 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
6 CSF309 Basis Data 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Algoritma dan Pemrograman (3 sks) Ruang : RE213
Kode : CSF101 Kelas : KJ201 Dosen : KARTINI , S.Kom, MMSI

KARTINI , S.Kom, MMSIProdi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

21-9-24
13:40-
15:20 Konsep Algoritma

Sabtu
21-9-24

13:40-
15:20 introduction algoritma dan pemrograman introduction algoritma dan pemrograman 12

2
Sabtu

28-9-24
13:40-
15:20

FLOWCHART DAN
PSEUDOCODE

Sabtu
28-9-24

13:40-
15:20

Simbol simbol flowchart dan prosedur serta
fungsi

Simbol simbol flowchart dan prosedur serta
fungsi 15

3
Sabtu

5-10-24
13:40-
15:20 ALGORITMA PENCARIAN

Sabtu
5-10-24

13:40-
15:20 Algoritma Pencarian Kuliah Umum/Welcome Student 17

4
Sabtu
12-10-

24

13:40-
15:20

ALGORITMA PENCARIAN
LANJUTAN_1

Sabtu
12-10-

24

13:40-
15:20 Algortima flowchart Algortima flowchart 16

5
Sabtu
19-10-

24

13:40-
15:20

ALGORITMA PENCARIAN
LANJUTAN_2

Sabtu
19-10-

24

13:40-
15:20 Agoritma lanjut pert04 : fungsi Agoritma lanjut pert04 : fungsi 13

6
Sabtu
26-10-

24

13:40-
15:20 ALGORITMA SORTING

Sabtu
26-10-

24

13:40-
15:20

AlritmaPemrograman Class Object
Method, Type Struktur

AlritmaPemrograman Class Object
Method, Type Struktur 14

7
Sabtu

2-11-24
13:40-
15:20

ALGORITMA PENGURUTAN
LANJUTAN_1

Sabtu
2-11-24

13:40-
15:20

algoritma pemrograman Type data linier
Array

algoritma pemrograman Type data linier
Array 15
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Algoritma dan Pemrograman (3 sks) Ruang : RE213
Kode : CSF101 Kelas : KJ201 Dosen : KARTINI , S.Kom, MMSI

KARTINI , S.Kom, MMSIProdi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu

23-11-24
13:40-
15:20 ALGORITMA PENGURUTAN LANJUTAN_2

Sabtu
23-11-24

13:40-
15:20 Algoritma ppemrograman Pointer Algoritma ppemrograman Pointer 14

9
Senin

9-12-24
18:40-
20:00

ALGORITMA TUMPUKAN/kp pert ke 9 tgl
30 nov 2024

Senin
9-12-24

18:40-
19:59

ALGORITMA sorting/kp pert ke 9 tgl
30 nov 2024

ALGORITMA sorting/kp pert ke 9 tgl
30 nov 2024 4

10
Senin
16-12-

24

18:00-
19:40

ALGORITMA ANTRIAN/kp pert ke 10 tgl 7
desember 2024

Senin
16-12-

24

18:00-
19:39

ALGORITMA dan Pemrograman
ANTRIAN

ALGORITMA dan Pemrograman
ANTRIAN 16

11
Sabtu
14-12-

24

13:40-
15:20 ALGORITMA PENJADWALAN

Sabtu
14-12-

24

13:40-
15:20 ALGORITMA SEARCHINGH ALGORITMA SEARCHINGH 9

12
Sabtu
21-12-

24

13:40-
15:20

ALGORITMA PENJADWALAN
LANJUTAN_1

Sabtu
21-12-

24

13:40-
15:20 ALGORITMA PENJADWALAN ALGORITMA PENJADWALAN 14

13
Sabtu

11-1-25
13:40-
15:20 Algoritma Rekursif

Sabtu
11-1-25

13:40-
15:20 Algoritma Rekursif Algoritma Rekursif 15

14
Senin

13-1-25
18:00-
19:40

KARYA TULIS POLA ALGORITMA DAN
MEMAPARKAN

Senin
13-1-25

18:00-
19:39 Presentasi tugas akhir algoPemrog Presentasi tugas akhir algoPemrog 16
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Algoritma dan Pemrograman Dosen : KARTINI , S.Kom, MMSI (5009)

KARTINI , S.Kom, MMSI (5009)Kode MK dan Seksi : CSF101 (KJ201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 13:40 - 15:20 (RE213)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

09
Des

16
Des

14
Des

21
Des

11
Jan

13
Jan

1. KEN BAGUS AINNUR NAJIB 20210801302 A A A A A A A A A A A A A A
2. MUHAMMAD YUSUF SAPUTRA 20240803025 I H H H H H H I I H H H H H
3. MUHAMMAD GIANVICO GAZA 20240803082 I H H H H H H H I H I H H H
4. DIMAS EGA ABIRAMA 20240803105 H H H H H H H H I H I H H H
5. AHMAD FIRDAUS 20240803108 I H H H H H H H I H H H H H
6. ANISA ROSMIYATI 20240803109 H H H H H H I H I H I H H H
7. CHIARA GRACECIA BEATRICE PESIK 20240803110 A A A A A A A A A A A A A A
8. SIGIT RIAWAN 20240803111 H H H H H I H H I H H I H H
9. ZAINAL MUTTAQIN 20240803112 H I H H H H H H I H H H H H
10. FADLAN ACHMAD FRIZAL 20240803113 H H H H H H H H I H I H I H
11. FAIZAL ARDI IRAWAN 20240803114 H H H H H H H H I H H H H H
12. THEO DARMAWAN 20240803115 H H H H I H H H I H H A H H
13. EGA PUTRI JULIYANTI 20240803117 H H H H S H H H H H I H H H
14. RIZKIANSYAH AGUS MUWARDI 20240803119 H H H H I I H H I H I H H H
15. M. AL ZIDAN FARREL 20240803120 H I H H H I H I I H H H H H
16. MUHAMMAD DIMAS WAKHID WIJAYA 20240803123 H H H H H H H H I H I H H H
17. HARLAN FERDIANSYAH 20240803127 H H H H H H H H H H H H H H
18. CHANDRA BUDIMAN 20240803128 I H H H H H H H H H H H H H
19. NASRUDIN ABDUL HADI 20240803129 I H H A A A A A A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : CSF101 Kelas : KJ201 Dosen : KARTINI , S.Kom, MMSI
KARTINI , S.Kom, MMSI

Matakuliah : Algoritma dan Pemrograman  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20210801302 Ken Bagus Ainnur Najib 0 0 0,00 E
2 20240803025 Muhammad Yusuf Saputra 100 80 99 80 80 80 83,9 4,00 A
3 20240803082 Muhammad Gianvico Gaza 100 90 80 80 80 80 87 4,00 A
4 20240803105 Dimas Ega Abirama 100 90 99 80 90 80 89,9 4,00 A
5 20240803108 Ahmad Firdaus 100 68 77 80 90 80 76,7 3,30 B+
6 20240803109 Anisa Rosmiyati 100 95 68 87 80 80 89 4,00 A
7 20240803110 Chiara Gracecia Beatrice Pesik 0 0 0,00 E
8 20240803111 Sigit Riawan 100 88 90 88 90 78 88,6 4,00 A
9 20240803112 Zainal Muttaqin 100 80 78 80 85 80 82,3 4,00 A

10 20240803113 Fadlan Achmad Frizal 100 88 99 90 95 95 91,9 4,00 A
11 20240803114 Faizal Ardi Irawan 100 84 80 80 80 80 84 4,00 A
12 20240803115 Theo Darmawan 92,86 80 99 80 90 80 84,19 4,00 A
13 20240803117 Ega Putri Juliyanti 100 95 99 98 80 88 94 4,00 A
14 20240803119 Rizkiansyah Agus Muwardi 96,43 80 99 80 90 80 84,54 4,00 A
15 20240803120 M. Al Zidan Farrel 100 84 80 80 80 80 84 4,00 A
16 20240803123 Muhammad Dimas Wakhid Wijaya 100 84 99 80 88 80 86,7 4,00 A
17 20240803127 Harlan Ferdiansyah 100 80 70 88 88 88 83,4 4,00 A
18 20240803128 Chandra Budiman 100 80 80 80 80 80 82 4,00 A
19 20240803129 Nasrudin Abdul Hadi 21,43 2,14 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

KARTINI , S.Kom, MMSI
KARTINI , S.Kom, MMSI

NIP. NIP. 5009
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